620,000　190301
　保證品
　

620,000　　　　　　　　　　　　　　    總　           　計
　

報表編號：arf012　列印日期:115/1/26

臺中市政府數位治理局

中華民國114年12月31日

應付帳款明細表
頁數:第 35 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

預算性質部分
　

以前年度部分
　

113
一百一十三年度
　
　0132010100
　行政管理
　
　　0132010101
　　人員維持費
　
　　　　　　　　　　　　　　    總　           　計
　

報表編號：arf012　列印日期:115/1/26

臺中市政府數位治理局

中華民國114年12月31日

應付代收款明細表
頁數:第 36 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

7,706,815非預算性質部分